
Rozkład Jazdy 

 Świnoujście – Jelenia Góra 

 

20:30 Świnoujście, Dworzec autobusowy 06:20 

20:45 Międzyzdroje, ul. Niepodległości 06:05 

20:56 Wisełka, ul. Nowowiejska 05:55 

21:10 Międzywodzie, ul. Armii Krajowej 05:40 

21:15 Dziwnów, ul.Słowackiego 05:35 

21:20 Dziwnów Wybrzeże Kościuszkowskie 05:30 

21:25 Dziwnówek 05:25 

21:32 Łukęcin 05:17 

21:40 Pobierowo, ul. Jana z Kolna 05:10 

21:45 Pustkowo 05:06 

21:50 Trzęsacz 05:03 

21:55 Rewal ul. Obr. Westerplatte 05:00 

22:05 Niechorze, ul. Kolejowa 04:52 

22:08 Niechorze, Aleja Bursztynowa 04:50 

22:11 Pogorzelica, ul. Wojska Polskiego 04:47 

05:30 Zgorzelec, Dworzec autobusowy 21:30 

06:00 Lubań Śląski, Dworzec autobusowy 20:50 

06:10 Olszyna, Centrum 20:40 

06:15 Biedrzychowice 20:35 

06:50 Jelenia Góra, Dworzec autobusowy 20:00 

 
Kursuje w okresie letnich wakacji szkolnych: 

 - ze Świnoujścia w czwartki i soboty 

 - z Jeleniej Góry w piątki i niedziele 

 
 

RABAT: 20% 

 Studenci do 26 lat, uczniowie do 24 lat (na podstawie ważnych legitymacji). 

 Dzieci do lat 6 

 Emeryci  i  Renciści  powyżej  65 lat 

 

 

 

INTERNETOWA  SPRZEDAŻ  BILETÓW 

 

 

S
o

b
o

ta
 i

 p
o
n

ie
d

zi
ał

ek
 

P
ią

te
k

 i
 n

ie
d

zi
el

a 

C
zw

ar
te

k
 i

 s
o

b
o

ta
 

P
ią

te
k

 i
 n

ie
d

zi
el

a 



                 Rozkład Jazdy 

  Świnoujście - Łódź 

 

20:05 Świnoujście, Dworzec autobusowy 07:43 

20:20 Międzyzdroje, ul. Niepodległości 07:28 

20:31 Wisełka, ul. Nowowiejska 07:17 

20:44 Międzywodzie, ul. Armii Krajowej 07:05 

20:49 Dziwnów, ul.Słowackiego 07:00 

20:52 Dziwnów Wybrzeże Kościuszkowskie 06:58 

20:55 Dziwnówek 06:55 

21:05 Kamień Pomorski Dw. autobusowy 06:45 

22:30 Szczecin, Dworzec autobusowy  05:20 

00:30 Gorzów Wlkp., Dworzec autobusowy 03:30 

03:10 Poznań, Dworzec autobusowy 01:00 

05:55 Łódź Kaliska, Dworzec autobusowy 22:00 

 
Kursuje codziennie od 01.06 – 30.09 

 

RABAT: 20%: 

 Dzieci do lat 6 

 Emeryci  i  Renciści   

 

RABAT: 30% 

 Studenci do 26 lat, uczniowie do 24 lat (na podstawie ważnych legitymacji). 

 

 

 

INTERNETOWA  SPRZEDAŻ  BILETÓW 

 

 



Rozkład Jazdy 

  Pogorzelica – Kłodzko 

 

18:00 Pogorzelica, ul. Wojska Polskiego 07:51 

18:02 Niechorze, Aleja Bursztynowa 07:49 

18:05 Niechorze, ul. Kolejowa 07:46 

18:15 Rewal, ul. Westerplatte 07:36 

18:18 Trzęsacz, ul. Kamieńska 07:33 

18:21 Pustkowo, skrz. z ul. Handlową 07:30 

18:27 Pobierowo, ul. Jana z Kolna 07:25 

18:34 Łukęcin, skrz. z ul. Morską 07:15 

18:40 Dziwnówek, ul. Wolności/ za Rondem  07:09 

18:45 Dziwnów, Wybrzeże Kościuszkowskie 07:04 

18:48 Dziwnów, ul. Słowackiego 07:01 

18:55 Międzywodzie, ul. Armii Krajowej 06:56 

19:06 Wisełka, ul. Nowowiejska 06:45 

19:17 Międzyzdroje, ul. Niepodległości 06:35 

19:35 Świnoujście, dworzec autobusowy 06:20 

21:20 Szczecin, dworzec autobusowy 04:40 

23:00 Gorzów Wlkp. dworzec autobusowy 02:35 

00:40 Zielona Góra, Dolina Zielona  00:40 

01:50 Polkowice, ul. Młyńska 23:40 

02:10 Lubin, dworzec autobusowy 23:20 

03:30 Wrocław, ul. Dawida 22:00 

04:15 Łagiewniki, ul. Wrocławska 21:15 

04:40 Dzierżoniów, ul. Sienkiewicza 20:50 

05:05 Ząbkowice, ul. Wrocławska 20:25 

05:30 Kłodzko, Dworzec autobusowy 20:00 

 
Kursuje codziennie w okresie letnich wakacji szkolnych 

 

RABAT: 20% 

 Studenci do 26 lat, uczniowie do 24 lat (na podstawie ważnych legitymacji). 

 Dzieci do lat 6 

 Senior  powyżej  60 lat 
 

 

 

 

INTERNETOWA  SPRZEDAŻ  BILETÓW 

 

                  



Rozkład Jazdy 

  Pogorzelica – Szczecin 

 

18:00 Pogorzelica, ul. Wojska Polskiego 13:08 

18:03 Niechorze, Aleja Bursztynowa 13:05 

18:10 Niechorze, ul. Kolejowa 13:02 

18:17 Rewal, ul. Westerplatte 12:57 

18:20 Trzęsacz, ul. Kamieńska 12:54 

18:23 Pustkowo, skrz. z ul. Handlową 12:52 

18:26 Pobierowo, ul. Jana z Kolna 12:49 

18:30 Łukęcin, skrz. z ul. Morską 12:43 

18:42 Dziwnówek, Rondo/ za Rondem  12:37 

18:45 Wrzosowo, Rondo 12:34 

18:55 Kamień Pomorski dworzec autobusowy 12:25 

19:04 Jarzysław 12:16 

19:06 Rekowo 12:14 

19:10 Dobropole 12:10 

19:15 Ostromice 12:05 

19:22 Przybiernów 11:58 

20:07 Szczecin Dąbie, dworzec kolejowy 11:13 

20:20 Szczecin, dworzec autobusowy 11:00 
Soboty, 

niedziele 

i święta 
 codziennie 

 
Kursuje w okresie letnich wakacji szkolnych 

 

RABAT: 35%: 

 Studenci, uczniowie (na podstawie ważnych legitymacji). 

 Pasażerowie na trasie Szczecin – Kamień Pomorski – Dziwnówek – Łukęcin – 

Pobierowo – Pustkowo – Trzęsacz – Rewal – Niechorze – Pogorzelica 
  

 
 

- - - NAJNIŻSZE  CENY  BILETÓW - - - 

 

 

 

 

INTERNETOWA  SPRZEDAŻ  BILETÓW 

                  



Rozkład Jazdy 

Międzywodzie – Szczecin 

 

 09:50 Międzywodzie, ul. Armii Krajowej 10:00 

 09:53 Dziwnów, Dziwna 09:57 

 09:55 Dziwnów, ul. Słowackiego 09:55 

 09:57 Dziwnów Wybrzeże Kościuszkowskie 09:50 

 10:04 Dziwnówek Rondo/ ul. Wolności 09:47 

 10:06 Wrzosowo, Rondo 09:44 

06:40 10:15 Kamień Pomorski dworzec autobusowy 08:55 

06:54 10:23 Jarzysław 08:46 

06:57 10:25 Rekowo 08:44 

07:02 10:29 Dobropole 08:40 

07:09 10:34 Ostromice 08:35 

07:17 10:41 Przybiernów 08:28 

08:19 11:26 Szczecin Dąbie, dworzec kolejowy 07:43 

08:35 11:39 Szczecin, dworzec autobusowy 07:30 
w dni 

robocze codziennie  
w dni 

robocze 

 
Kursuje w okresie letnich wakacji szkolnych 

 

RABAT: 35% 

 Studenci, uczniowie (na podstawie ważnych legitymacji). 

 Pasażerowie na trasie Szczecin – Kamień Pomorski – Dziwnówek – Dziwnów – 

Międzywodzie  

 

 

- - - NAJNIŻSZE  CENY  BILETÓW - - - 

 

 

 

INTERNETOWA  SPRZEDAŻ  BILETÓW 

 

                                  


